

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont klatki schodowej i wzmocnienie stropu w budynku administracyjno usługowego przy ul. Rynek 4 w Ustroniu					
1		Wyprowadzenie wentylacji nad dach			
1	Kalkulacja d.1 własna	Wykonanie otworu i podstawy dachowej pod zestaw wentylacyjny	szt.		
		5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
2	KNR 2-17 d.1 0212-01	Ramy stalowe pod wentylatory o masie do 60 kg	szt.		
		5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
3	Kalkulacja d.1 własna	Montaż wywiewników dachowych -układ zintegrowany typu WZs/DAs 400 V (Wz + Das + podst. laminowana + kan. ze stali ocynk.) - montaż zestawu na przygotowanym podeście	szt.		
		5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
4	Kalkulacja d.1 własna	Wykonanie instalacji elektrycznej na strychu - podłączenie wentylatora maksymalna odległość prowadzenia przewodów 13 m	szt.		
		5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
5	KNR 4-01 d.1 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą do blachy ocynkowanej powierzchni dachu w miejscu montażu wywiewników - kolor zgodny z kolorem istniejącym	m ²		
		5*5	m ²	25.000	
				RAZEM	25.000
6	Kalkulacja d.1 własna	Wykonanie nasady na komin wentylacyjny i połączenie jej przewodem giętym (około 2 m) z wywiewnikiem dachowym. nasady o średnim wymiarze 1 x 0.3 m	szt		
		5	szt	5.000	
				RAZEM	5.000
2		Wzmocnienie stropu nad I piętrzem - roboty rozbiórkowe			
7	KNR 4-01 d.2 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej gr 5 cm	m ²		
		252.37	m ²	252.370	
				RAZEM	252.370
8	Kalkulacja d.2 własna	Rozebranie izolacji z płyt wiórowych gr. 4 cm	m ²		
		252.37	m ²	252.370	
				RAZEM	252.370
9	KNR 4-04 d.2 0901-05	Wykonanie rynny drewnianej do gruzu	m		
		12	m	12.000	
				RAZEM	12.000
10	KNR 4-04 d.2 0901-06	Ustawienie rynny drewnianej do gruzu	m		
		12	m	12.000	
				RAZEM	12.000
11	KNR 4-04 d.2 0901-07	Rozebranie rynny drewnianej do gruzu	m		
		12	m	12.000	
				RAZEM	12.000
12	KNR 4-01 d.2 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
		253*0.09	m ³	22.770	
				RAZEM	22.770
13	KNR 4-01 d.2 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km	m ³		
		22.77*2	m ³	45.540	
				RAZEM	45.540
3		Wzmocnienie stropu nad I piętrzem - roboty konstrukcyjne			
14	Kalkulacja d.3 własna	Rozbiórka elementów konstrukcji stropu Akermana wykucie bruzd w stropie na szerokość 20 cm i rozkucie pustaków. - podstępłowanie stropu w połowie rozpiętości - wykucie bruzd w płycie stropu /grubosc płyty 5 cm/ na szerokość 20 cm - rozebranie górnej części pustaków Akermana - rozebranie przegrody w pustakach Akermana	m		
		7.05*16	m	112.800	
				RAZEM	112.800
15	KNR 4-01 d.3 0212-03	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych -rozbiórka fragmentów wieńca	m ³		
		0.22*0.25*0.25*16*2	m ³	0.440	
				RAZEM	0.440
16	KNR 4-01 d.3 0202-04	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych żebrowanych o śr. 20 mm	kg		
		1178	kg	1 178.000	
				RAZEM	1 178.000
17	KNR 4-01 d.3 0202-03	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych żebrowanych o śr. 12 mm	kg		

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		223	kg	223.000	
				RAZEM	223.000
18	KNR 4-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych żebrowanych o śr. 8	kg		
d.3	0202-02	mm	kg	567.000	
		567		RAZEM	567.000
19	KNR 4-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich o śr. 6 mm	kg		
d.3	0202-01		kg	510.000	
		510		RAZEM	510.000
20	KNR 4-01	Uzupełnienie zbrojonych płyt stropowych z betonu monolitycznego B-20	m ³		
d.3	0203-08	-żebra	m ³	5.640	
		7.05*0.20*0.25*16	m ³	0.440	
		-wieniec	m ³		
		0.44	m ³	9.780	
		-płyta stropu			
		(82+81)*0.06			
				RAZEM	15.860
21	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
d.3	0108-11	112.8*0.08*0.22	m ³	1.985	
		0.44	m ³	0.440	
				RAZEM	2.425
22	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km	m ³		
d.3	0108-12	2.4*2	m ³	4.800	
				RAZEM	4.800
4		Wykonanie izolacji termicznej i wylewki cementowej - strych			
23	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt klejonych lepikiem asfaltowym na gorąco do podłoża betonowego - płyty z wełny mineralnej gęstości 161 kg/m3 grubości 100 mm do izolacji podłóg na stropie betonowym ułożone w dwóch warstwach.	m ²		
d.4	0613-01	252*2	m ²	504.000	
				RAZEM	504.000
24	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²		
d.4	0607-01	252	m ²	252.000	
				RAZEM	252.000
25	KNR 2-02	Posadzki cementowe zatarte na ostro grubości 25 mm	m ²		
d.4	1106-01	252	m ²	252.000	
				RAZEM	252.000
26	KNR 2-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm	m ²		
d.4	1106-03	252*2	m ²	504.000	
				RAZEM	504.000
27	KNR 2-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową - siatka gr 1.2 mm	m ²		
d.4	1106-07	252	m ²	252.000	
				RAZEM	252.000
5		Remont wiatrołapu			
28	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
d.5	0348-03	2.65*4.2-1.2*2.3	m ²	8.370	
				RAZEM	8.370
29	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m ²		
d.5	0354-05	1.2*2.3	m ²	2.760	
				RAZEM	2.760
30	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. II z zaprawie cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 1 m2 w 1 miejscu)	m ²		
d.5	0710-01	4.2*0.25*2+2.65*0.25	m ²	2.763	
				RAZEM	2.763
31		Remont posadzki lastrykowej dwubarwnej w wiatrołapie	m ²		
d.5		- uzupełnienie ubytków - około 20% powierzchni			
		- naprawa pęknięć			
		- oczyszczenie i przeszlifowanie			
		- oczyszczenie i uzupełnienie cokolików			
		23.2	m ²	23.200	
				RAZEM	23.200
32		Renowacja stopni z piaskowca 15 x 30 cm i długości 2,65m	szt.		
d.5					

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		- oczyszczenie z nawarstwień farby olejnej / około trzech warstw farby/ - oczyszczenie stopni - wzmocnienie struktury kamienia preparatem firmy REMERS lub o podybnych właściwościach. - uzupełnienie ubytków /miejscami do 10 % powierzchni/ - impregnacja i scalenie kolorystyczne - oczyszczenie i uzupełnienie cokolików	3		
			szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
33 d.5	kalkulacja własna	Renowacja drzwi wahadłowych z naświetlem / drzwi i naświetle drewniane , przeszklone, pomalowane aktualnie farbą olejną o wymiarach 2,65 x 4,20 m, skrzydła 2x60x280cm / 1.Oczyszczenie elementów drewnianych skrzydeł , ościeżnicy i naświetla z farby olejnej. 2.Dopasowanie skrzydeł do ościeżnicy z ewentualnym uzupełnieniem braku-jących elementów drewnianych 3.Uzupełnienie /flekowanie/ ubytków 4.Oszlifowanie powierzchni 5. Wymiana szyb w skrzydłach drzwiowych i naświetlu 6. Czyszczenie gałek i regulacja lub wymiana zamka 7. Trzykrotne pomalowanie lakierobejcą - kolor identyczny jak drzwi wejścio-wych 2.65*4.2	m ²		
			m ²	11.130	
				RAZEM	11.130
34 d.5	Kalkulacja własna	Przygotowanie powierzchni pod malowanie - usunięcie lamperii olejnej i wy-równanie powierzchni ściany (20.02-2.65-2)*2	m ²		
			m ²	30.740	
				RAZEM	30.740
35 d.5	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie starych tynków z poszpachlowa-niem nierówności sufit 24.4 A (suma częściowa) ściany 2*4.5*2 2.65*4.5 2*4.2*5.10 B (suma częściowa)	m ²		
			m ²	24.400	
			m ²	24.400	
			m ²	18.000	
			m ²	11.925	
			m ²	42.840	
			m ²	72.765	
				RAZEM	97.165
36 d.5	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie starych tynków wewnętrznych sufitów - farbami dysper-syjnymi, neutralizującymi szkodliwe substancje organiczne i nieprzyjemne za-pachy w kolorze kremowo-żółtym - S0520-Y10R wg NCS 24.4	m ²		
			m ²	24.400	
				RAZEM	24.400
37 d.5	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie starych tynków wewnętrznych ścian - farbami dysper-syjnymi, neutralizującymi szkodliwe substancje organiczne i nieprzyjemne za-pachy w kolorze kremowo-żółtym - S0520-Y10R wg NCS 72.77	m ²		
			m ²	72.770	
				RAZEM	72.770
38 d.5	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na od-ległość do 1 km 8.4*0.18	m ³		
			m ³	1.512	
				RAZEM	1.512
39 d.5	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km 1.52*2	m ³		
			m ³	3.040	
				RAZEM	3.040
6		Remont klatki schodowej			
40 d.6		Renowacja stopni z piaskowca 15,5 x 30 cm i długości 1,50m - stopnie z nos-kiem - oczyszczenie z nawarstwień farby olejnej / od trzech do czterech warstw farby/ - górnej powierzchni stopnia, podstopnicy , cokolika, boku stopnia - wzmocnienie struktury kamienia preparatem firmy REMERS lub o podybnych właściwościach - pow. j.w. - uzupełnienie ubytków /miejscami do 20 % powierzchni/ - impregnacja i scalenie kolorystyczne - uzupełnienie cololika i scalenie kolorystyczne wejście na I p. 2*15 wejście z łącznika 3+1	szt.		
			szt.	30.000	
			szt.	4.000	
				RAZEM	34.000
41 d.6		Renowacja stopni z piaskowca 16 x 30 cm i długości 1,4m - stopnie proste z lp. na poddasze.	szt.		

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		- oczyszczenie z nawarstwień farby olejnej / od trzech do czterech warstw farby/ - górnej powierzchni stopnia, podstopnicy , boku stopnia - wzmocnienie struktury kamienia preparatem firmy REMERS lub o podybnych właściwościach - pow. j.w. - uzupełnienie ubytków /miejscami do 20 % powierzchni/ - impregnacja i scalenie kolorystyczne wejście na strych 2*13	szt.	26.000	
				RAZEM	26.000
42 d.6		Renowacja stopni z piaskowca 15 x 30 cm i długości 2,70m - oczyszczenie z nawarstwień farby olejnej / około trzech warstw farby/ - oczyszczenie stopni - wzmocnienie struktury kamienia preparatem firmy REMERS lub o podybnych właściwościach. - uzupełnienie ubytków /miejscami do 10 % powierzchni/ - impregnacja i scalenie kolorystyczne 1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
43 d.6		Renowacja spoczników 3,20 x 1,30 m - 2 sztuki - oczyszczenie z nawarstwień farby olejnej / około trzech warstw farby/ - oczyszczenie cokołka i jego uzupełnienie - wzmocnienie struktury kamienia preparatem firmy REMERS lub o podybnych właściwościach. - uzupełnienie ubytków /miejscami do 10 % powierzchni/ - impregnacja i scalenie kolorystyczne 3.20*1.3*2	m ²	8.320	
				RAZEM	8.320
44 d.6		Remont posadzki lastrykowej dwubarwnej - parter - klatka schodowa i łącznik - uzupełnienie ubytków - około 20% powierzchni - naprawa pęknięć - oczyszczenie i przeszlifowanie klatka schodowa 3.06*1.6+3.4*1.5 łącznik 2.8*2.7	m ² m ² m ²	 9.996 7.560	
				RAZEM	17.556
45 d.6	Kalkulacja własna	Przygotowanie powierzchni pod malowanie - usunięcie lamperii olejnej i wyrównanie powierzchni ściany parter (9*2+0.5+1.8+1.4+1.5)*2 (4.8+1.6*2+2.65)*2 A (suma częściowa) piętro (4.8*2+1.6*2+2.65+1.5)*2 B (suma częściowa)	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 46.400 21.300 ----- 67.700 33.900 ----- 33.900	
				RAZEM	101.600
46 d.6	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie starych tynków z poszpachlowaniem nierówności sufit, spoczniki i spód biegów schodowych 27.36 4.8*1.5*2 4.8*1.3*2 1.6*2.65*2*1.2 A (suma częściowa) ściany (3.2*2+2.55*2)*2.8 (6*2+3.2)*11.2 B (suma częściowa)	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 27.360 14.400 12.480 10.176 ----- 64.416 32.200 170.240 ----- 202.440	
				RAZEM	266.856
47 d.6	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie starych tynków wewnętrznych sufitów - farbami dyspersyjnymi, neutralizującymi szkodliwe substancje organiczne i nieprzyjemne zapachy w kolorze kremowo-żółtym - S0520-Y10R wg NCS 64.5	m ² m ²	 64.500	
				RAZEM	64.500
48 d.6	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie starych tynków wewnętrznych ścian - farbami dyspersyjnymi, neutralizującymi szkodliwe substancje organiczne i nieprzyjemne zapachy w kolorze kremowo-żółtym - S0520-Y10R wg NCS 202.44	m ² m ²	 202.440	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	202.440
49 d.6	Kalkulacja własna	Remont balustrady ozdobnej, słupki ze stali kwadratowej, elementy ozdobne S lub C połączone obejmami, w części środkowej skręcane spiralnie, całość połączona pasami ze stali płaskiej ; balustrada skromnie zdobiona. - wymiana pochwyty na drewniany z drewna bukowego lub dębowego w kolorze stolarki okiennej i drzwi wahadłowych - oczyszczenie elementów metalowych i pomalowanie w kolorze matowym grafitowym 5.2*4+3*0.2	m m	 21.400	
				RAZEM	21.400
50 d.6	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż schodolazu typu VIMEC T-09 -transporter gąsienicowy do przewozu osób niepełnosprawnych służący do pokonywania schodów o torze prostym, nośność 130 kg, max nachylenie do 35 st; predkość jazdy 5 m/min. 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
51 d.6	KNR 5-08 0313-04	Montaż sygnalizacji domofonowej sygnalizującej o przybyciu niepełnosprawnego - montaż urządzenia domofonowego w łączniku przy wejściu dla niepełnosprawnych - montaż dwóch stanowisk odbioru domofonu - montaż instalacji niskoprądowej 60 m 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
7		Remont korytarzy			
52 d.7		Remont posadzki lastrykowej dwubarwnej - korytarz parteru i I piętra. - uzupełnienie ubytków - około 20% powierzchni - naprawa pęknięć - oczyszczenie i przeszlifowanie - oczyszczenie i uzupełnienie cokołka parter 2.10*16.8 piętro 2.10*19.5	m ² m ² m ²	 35.280 40.950	
				RAZEM	76.230
53 d.7	Kalkulacja własna	Przygotowanie powierzchni pod malowanie - usunięcie lamperii olejnej i wyrównanie powierzchni ściany parter (2.1*2+16.8*2)*2 piętro (2.1*2+19*2)*2	m ² m ² m ²	 75.600 84.400	
				RAZEM	160.000
54 d.7	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie starych tynków z poszpachlowaniem nierówności parter 2.1*16.8 ściany (2.1*2+16.8*2)*4.2 A (suma częściowa) piętro sufit 2.1*19 ściany (2.1*2+19.5*2)*4.1 B (suma częściowa)	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 35.280 158.760 ----- 194.040 39.900 177.120 ----- 217.020	
				RAZEM	411.060
55 d.7	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie starych tynków wewnętrznych sufitów - farbami dyspersyjnymi, neutralizującymi szkodliwe substancje organiczne i nieprzyjemne zapachy w kolorze kremowo-żółtym - S0520-Y10R wg NCS 35.28+39.9	m ² m ²	 75.180	
				RAZEM	75.180
56 d.7	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie starych tynków wewnętrznych ścian - farbami dyspersyjnymi , neutralizującymi szkodliwe substancje organiczne i nieprzyjemne zapachy w kolorze kremowo-żółtym - S0520-Y10R wg NCS 158.76+177.12	m ² m ²	 335.880	
				RAZEM	335.880